
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 
1. Pořadatel je správce osobních údajů účastníků soutěže. 

2. Správce osobních údajů pověřuje organizátora a technického správce zpracováním osobních údajů 
účastníků soutěže. 

3. Účast v soutěži je dobrovolná. Účastník odesláním registračního formuláře vyslovuje souhlas s 
těmito pravidly. Účastník tím zároveň dává organizátorovi ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů (dále jen „zákon OOU“) a článku 6 a článku 7 Nařízení 
Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (dále jen „Nařízení“) svůj úplný,́ 
výslovný a informovaný souhlas se zpracováním svých osobních údajů uvedených v odst. 2. tohoto 
dokumentu za účelem uvedeným v odst. 3. a 4. tohoto dokumentu. Osobní údaje budou zpracovávány 
po dobu od začátku soutěže do 31. 12. 2024. 

4. Budou zpracovávány následující osobní údaje účastníků: 

- jméno a příjmení;  

- telefonní číslo;  

- email;  

- adresa;  

- podobizna zachycená na fotografiích, obrazových a obrazově zvukových záznamech (týká se pouze 
soutěžících, kteří se stanou výherci soutěže). 

5. Osobní údaje uvedené v odst. 4 tohoto dokumentu budou zpracovávány za účelem: 

- vyhodnocení soutěže;  

- předání výhry;  

- kontroly splnění podmínek akce (zejména kontroly soutěžní účtenky). 

6. Osobní údaje soutěžících, kteří se stanou výherci soutěže, uvedené v odst. 4 a jejich jméno budou 
zpracovávány pro marketingové účely pořadatele uvedené v odst. 9. tohoto článku. 

7. Osobní údaje mohou být dále (kromě pořadatele) zpřístupněny pouze příslušnému zpracovateli 
osobních údajů, kterým je organizátor a technický správce. Osobní údaje výherců uvedené v odst. 4. 
budou výlučně za účelem zajištění výher předány dodavatelům, kteří zajišťují výhry. Dalším osobám 
nebudou osobní údaje bez vědomí účastníka zpřístupněny, ledažeby povinnost poskytnout osobní 
údaje účastníka vyplývala z platných právních předpisů. Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné. 
Osobní údaje budou zpracovávány jen k výše uvedeným účelům a způsobem nepoškozujícím účastníka 
soutěže. Tento souhlas může být účastníkem písemně odvolán na kontaktní adrese sídla organizátora. 

8. Účastník má dle zákona OOU právo na přístup k osobním údajům a právo na opravu osobních údajů. 
Účastník má dále dle zákona OOU, pokud o to organizátora požádá, právo na informaci o zpracování 
svých osobních údajů a organizátor je povinen mu tuto informaci bez zbytečného odkladu předat. 
Účastník má zároveň dle zákona OOU právo, v případě, že zjistí nebo se domnívá, že organizátor 
provádí zpracování jeho osobních údajů způsobem, který je v rozporu s ochranou soukromého a 
osobního života účastníka nebo v rozporu se zákonem, požádat organizátora o vysvětlení, resp. 



požadovat, aby organizátor takto vzniklý stav odstranil a dále právo obrátit se na Úřad pro ochranu 
osobních údajů. Dle článku 12 Nařízení má účastník zejména tato práva: 

právo na informace o správci osobních údajů a pověřenci na ochranu osobních údajů; právo na 
informace o účelu zpracování osobních údajů; - právo na přístup k osobním údajům, a zda jsou osobní 
údaje zpracovávány či nikoli; - právo podat stížnost; - právo na opravu osobních údajů; - právo na výmaz 
osobních údajů (právo být zapomenut); - odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů; - právo na 
omezení zpracování; - právo na přenositelnost osobních údajů; - právo vznést námitky; - veškerá další 
práva přiznaná Nařízením. 

9. Účastník výslovně souhlasí s tím, že stane-li se výhercem soutěže, je pořadatel a organizátor 
oprávněn pořídit obrazový, zvukový nebo zvukově obrazový záznam zachycující jeho podobiznu a hlas 
a užít jej ve spojení s jeho jménem a bydlištěm určeným jen názvem obce v médiích (včetně internetu), 
propagačních a reklamních materiálech pořadatele a organizátora v souvislosti s touto soutěží a 
soutěžními výrobky pořadatele, a to do 31. 12. 2024. 

 

V Poděbradech dne 11.9.2023 

 


